～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

標題の件について、町の防災士を対象に知識及び技術向上を目的とした AED

講習会を下記のとおり開催します。

 添付資料 有  無

開催日時

平成 29 年 8 月 21 日（月） 18 時 30 分から

開催場所

箕輪町役場 大会議室

内  容

AED の使用方法等について講義・訓練を実施

箕輪町役場総務課 プレスリリース

平成 29年 8月 16 日 発信

総務課 消防防災係
(課長) 戸田 勝利 (担当) 潮田 孝則
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１０２
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail：soumu@town.minowa.lg.jp

箕輪町防災士連絡会

AED講習会を開催します

箕輪町